[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH PECIIVETHKARBL

HIIKS PAHOHBI MYHHAIIHIA TS
AADHBI TEPPATOPHATH RARTAY

KOMHCCHARBL

Memmua ypasis, 9, Mummss aysizst, 52340
Tea: (34749) 214-77, Bares 21477

PECIIVEJIHKA BAIIKOPTOCTAH
TEPPHTOPHAIBHAA
M3EHPATETbHAA KOMHCCHA

MYHHITUIIATHHOT O PAHOHA
MHINKHHCKHHA PAHOH

emaua ya., 89, e Mamsano, 452340
Tea: (34749) 2 -14-77, axe: 11477

РЕШЕНИЕ

        от 22 августа 2020 года                                                                           № 149/8-9
О назначении Кутлукаевой Нины Ивановны, Зайнулиной Онисьи Ивановны членами участковой комиссии избирательного участка №2682 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации», частями 3 и 3.1 статьи 21, части 4 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой комиссии избирательного участка №2682 с правом решающего голоса Кутлукаеву Нину Ивановну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, Сельскохозяйственный артель колхоз имени Ленина, заведующий складом, предложенную для назначения Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Назначить членом участковой комиссии избирательного участка №2682 с правом решающего голоса Зайнулину Онисью Ивановну, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работает, предложенную для назначения региональным отделением политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан.
   3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию       №2682.

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.